
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківська державна академія дизайну і мистецтв

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №364-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківська державна академія дизайну і 
мистецтв у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Даниленко В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 364-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5395908 Бевз Ганна Олександрівна 38670740 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Художньо-педагогічна 
терапія

265,53

6283058 Домбровська Наталія Миколаївна 073042 ДCK 15.03.2008 Диплом 
спеціаліста

Художньо-педагогічна 
терапія

245

5679339 Фарафонова Ірина Анатоліївна 194364 12ДCK 30.04.2010 
Диплом спеціаліста

Художньо-педагогічна 
терапія

243,78

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 364-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6707441 Висоцька Яна Юріївна 34663834 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Концептуальний 
дизайн

240,75

6684216 Деменко Наталія Ігорівна 227516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

244,66

6741176 Лань Карина Сергіївна 067390 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

218

5589935 Совенко Яна Борисівна 067391 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

233,4

5678589 Фарафонова Ірина Анатоліївна 194364 12ДCK 30.04.2010 
Диплом спеціаліста

Концептуальний 
дизайн

235,28

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 364-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5761450 Задоя Катерина Сергіївна 147847 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

222,62

5804846 Личко Луїза Сергіївна 050094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

247,9

6040404 Скриннікова Дарина Олександрівна 050526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

189,64

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 364-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5423963 Бендяк Ольга Олександрівна 213298 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

250,26

6660383 Бишенко Аліна Олександрівна 067393 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

265,1

5470122 Завершинський Валерій Валерійович 049437 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

278

5608585 Кічкіна Альона Миколаївна 149479 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

277,4

6668064 Максимов Андрій Петрович 85000874 MB 23.06.2002 
Диплом бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

222,69

6137096 Петрова Інна Володимирівна 000769 ЛГBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Мистецтвознавство, 
графічні практики

255

6386055 Попова Тетяна Іванівна 011313 ЛO 17.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Мистецтвознавство, 
графічні практики

238,33

6303096 Рибалова Вікторія Вікторівна 067396 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

255,5

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 364-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6676571 Мамутова Веліде Меметівна 050143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Творчий рисунок 244,43

5956499 Погорєлова Ольга Вікторівна 35225632 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Творчий рисунок 244

6367748 Тищенко Тетяна Михайлівна 26034022 XA 21.02.2005 
Диплом бакалавра

Творчий рисунок 244,48

6742807 Томюк Яна Олександрівна 050532 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Творчий рисунок 236,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 364-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6753235 Пінчук Ілона Михайлівна 167798 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 227

6178318 Скрильова Анастасія Костянтинівна 067403 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 251,6

5579181 Федорець Наталя Іванівна 202786 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 231,94

5594324 Чурілова-Макаренко Алла Василівна 067404 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 240,9

6


